КГБОУ «Тальменская  общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

27.03.2020                                                                                                    №20-ОД

р.п. Тальменка
О продлении каникул
На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 26.03.2020 №466 «О мерах по реализации указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулы  до 05 апреля 2020 г.
2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната: ___________  И.М. Звягинцев